UFES

Centro de

Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº 133/2010

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da

Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

regulamentares e estatutárias e considerando o contido no Protocolado nº

728702/2010-52 – Departamento de Morfologia,

RESOLVE:

Homologar a solicitação do Departamento de Morfologia de alteração na

composição da Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento do cargo de Professor Adjunto do Quadro

Permanente da UFES, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, na

área de Morfologia com ênfase em Anatomia Humana – Edital nº 33, de

22/03/2010.
De:

Prof. Dr. Rogério Albuquerque Azeredo UFES Presidente

Prof. Dr. Aurélio Batista da Silva UFES Membro

Profa. Dra. Silvia de Campos Boldrini USP Membro

Prof. Dr. Athelson Stefanon Bittencourt UFES Suplente

Prof. Dr. Esem Pereira USP Suplente

Professores William Grassi Bautz e Norberto Francisco Lubiana – representantes do Departamento de Morfologia

junto à Comissão Central de Inscrições.

Para:
Prof.  Dr. Rogério Albuquerque Azeredo UFES Presidente

Prof.  Dr. Aurélio Batista da Silva UFES Membro

Prof.  Dr. Esem Pereira USP Membro

Prof. Dr. Athelson Stefanon Bittencourt UFES Suplente

Prof. Dr. Edson Aparecido Liberti USP Suplente

Professores William Grassi Bautz e Norberto Francisco Lubiana – representantes do

Departamento de Morfologia junto à Comissão Central de Inscrições.

Centro de Ciências da Saúde, 20 de maio de 2010.

Prof. Carlos Alberto Redins

Presidente